M M R S Z I I I S H L
Dnia 27 Października 1868. Wtorek. Dnia 15 (27) Października 1868.

Bano ciepła st: 4, w połud: c. st: G
W ysokość wody st: l c. 4 (Ubywa).

S tan b a ro m e tru :
n a odm ianę.

W schód Słońca g. 6 m. 4 7
Zachód . , 4 „ 40

Jutro , ŚŚ. Szymona, Judy i Ta-
deusza Apostołów.

P ren u m era ta K u rje ra W arszaw skiego, wynosi: w W arszaw ie rocznie rs.

aby na
żądanie osób interessowanych, dzieci do la t 14 wieku,
zapisywane były do książeczek ich ojców, w razie
zaś śmierci tychże, do takiehże, ich m atek lub opie

kunów; — przy wydawaniu zaś nowych książeczek,
w tychże, dzieci do lat 14, koniecznie pomieszczane
być winny. — W arszawa, dnia 11 (23) października
1868 roku.— Orszaku J e g o C e s a r s k o - K r ó l e w s k i e j
M o ś c i , jenerał-m ajor Własow. (Gaz. Polic.)

— 'W arszaw skie T o w a r zy s tw a Dobroczynności , w upłynio-
uym m iesiącu W rześniu r .b ., utrzym yw ało w dom ach In sty tu to

rs.

b. z te
goż wekslu wyroku dotąd nie zapłacił, jak równie summy
Ra. 1 ,0 0 0 wyrokiem Trybunału Handlowego na dniu 5 (17)
Października tegoż roku z list wnego zobowiązania się za
padłym zasądzonej, tudzież summy Rs. 8,000 do Aktu urzę
dowego przed Janem Masłowskim, Rejentem, na dniu 17 (29)
Września 1867 roku sporządzonego zaciągniętej i w dniu i
Października novi styli 1868 r. płatnej nie Zaspokoił. Zaś
drugi podający Krzyżanowski, że tenże Petrów summy Rs.
2 4 , 0 1 0 do Aktów urzędowych z dat 30 Listopada ( l 2 Grudnia)
1866 r., 28 Maja (9 Czerwca) 1868 r., i 30 Listopada (12
Grudnia) 1866 r. wypożyczonych, a Ottonowi Krzyżanow
skiemu przynależnych, mimo upływu terminów wypłaty, ró
wnież dotąd nie zapłacił, oprócz czego, że według świadectwa
Pisarza Trybunału Handlowego z dnia 11 (23) Października
r b , Petrów dopuścił przeciwko Sobie w Trybunale Handlo
wym skazali na różne summy, i źe tym sposobem stał się
niewypłacalnym, dla czego Ciż podający żądają ogłoszenia
jego upadłości.

Upadłość Aleksandra Petrów, właściciela Młyna parowego
w Warszawie pod Nr 695 posiadanego, i zarazem współ
właściciela w jedenastu ośmnastych częściach Nieruchomości
w Warszawie pod Nr 695, 696A, 697A , 698 i 2518.4 sytuo
wanych, pod Nr 696 zamieszkałego, ogłasza. Czas zaczęcia
się takowej z dniem 1 (13) Marca 1868 r. określa. Opieczę
towanie wszelkiego majątku do tegoż Petrowa należącego,
pod powyższemi numerami, lub gdziebądź indziej znajdować
się mogącego, rozporządza, i do dopełnienia tego Podsędka
Sądu Pokoju Wydziału ligo deleguje. Na Sędziego Komissa-
rza Wgo Jana Szyszków, Sędziego Trybunału, przezuacza.

(Podpisano) Komosiński, Prezes.
(Podpisano) Andrychiewicz, Pisarz.

Zalecamy i rozkazujemy wszystkim Komornikom sądowym
etc. etc. etc.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu z swym orygi
nalnym wyrokiem na papierze prostym spisanym, świadczę, i
takowy dla Kuratorów wydaję.

W Warszawie, dnia 12 (24) Października 1868 roku.
Pisarz Trybunału,

(L. S.) (Podpisano) Andrychiewicz.
(1 — 1) —7347—(D.W .)

Z powodu przyięcia na siebie pro-
'wadzeniaRestauracji, przy ulicy Nie- g
całej, obok ogrodu Saskiego, tak \
zwanej „pod [Różą,“ od 1-go Paź- M

'{£ dziernika, zmieniłam z porcji obiadowych na całe o- \
1 biady, to jest obiad składający się z 4-ch potraw, po ^
> kop.